*s ♦%
\  t f

SENAR
Goiás

CONVOCAÇÃO N2 003/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N9 332/2021

O Superintendente do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural - SENAR/AR-GO, através
do Departamento de Administração e Finanças, no uso de suas atribuições legais, conferida
pelo Regimento Interno do Conselho Administrativo e da Superintendência (art. 37, inciso IX ),
em razão de habilitação/aprovação obtida na Seleção Pública de Empregados 02/2021,
conforme edital 002/2021, de 21 de outubro de 2021, considerando a homologação e a
publicação do Resultado Final, torna pública a CONVOCAÇÃO dos candidatos(a) relacionados
abaixo para comparecimento na sede do SENAR/AR-GO (Rua 87, ne 708, Setor Sul -
Goiânia/GO), no dia 31/01/2022 às 15:30, com fim de encaminhamento do candidato(a) para
realização de exame médico e solicitação de documentação, visando a contratação do
mesmo(a).

CARGO NOME

ESP EC IA L IST A  DE M A R K E T IN G  1 V IC TO R  FR E ITA S  N O B R E

£ -
SERVIÇO NACIONAL BE ÁFREftIDIZAGEh RURAL

s m  Go iá s
M arcelo'José da Silva Pires

Tel: (6 2 )  3 4 1 2 - 2 7 0 0  /  Fax: (6 2 )  3 4 1 2 -2 7 0 2  - Rua 8 7  n° 6 6 2  St. Sul - Goiânia-GO - Cep 7 4 0 9 3-3 0 © eto r de Administração e Finanças

^  www.senargo.org.br senar@senar-go.com.br

http://www.senargo.org.br
mailto:senar@senar-go.com.br